
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

落札

－

160.000 152,000,000       － 予定価格超過 147,000,000       108.843 ○30.000 30.000

－－

令和4年12月15日

一般競争入札

第２回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和4年12月27日工期

第１回入札

辞退

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

151,664,705

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

161,700,000

137,877,005

西部電気工業(株)

福岡県福岡市博多区博多駅東3-7-1

147,000,000

149,898,897

（税抜））

（税抜））

（税抜））

164,888,786

基準評価値

（北熊本駐屯地）
・整備工場新設（鉄骨造平屋建て（一部鉄筋コンクリート造2階建て） 延べ面積約2,000㎡）に係る
【電気】 電灯、動力、受変電、火災報知、中央監視、雷保護・接地設備、構内配電線路工事 一式
ほか

～ 令和7年3月15日

北熊本外(4)整備工場新設等電気その他工事

工事場所

種別

熊本県熊本市

電気

入札・契約状況調書（総合評価方式（施工能力評価型））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

2010401016534

5290001037925

(株)大三洋行

66.711

業者名

西部電気工業(株)



工事名

(a) (b) (c) (e) (f) (g)

企業の能力
配置予定

技術者の能力
賃上げ表明企業の加

算

評価点の
得点
（合計）

(a+b+c)

施工体制
確認評価点

最終評価点

（e×f/30）

加算点 備考

配点 30.0 30.0 4.0 64.0 30.0 64.0 30.000

21.0 19.0 0.0 40.0 － － －

10.0 3.0 4.0 17.0 30.0 17.0 30.000

評 価 点 の 内 訳

北熊本外(4)整備工場新設等電気その他工事

業者名

(株)大三洋行

西部電気工業(株)


